
ÖDƏNİŞ VƏ QAYTARILMA. MƏXFİLİK 

Ödəniş Qaydaları  

Bu bölmə www.gubre.az saytının ödənişlə bağlı qaydalarını müəyyənləşdirir.  

Ödəniş səhifəsinə daxil olmaqla, siz Şərtlər və Qaydaları tam olaraq qəbul etmiş olursunuz.  

Ödəmə Qaydası  

Alınan məhsul ödənişini bank kartları vasitəsi ilə və ya nəğd ödənişlə həyata keçirə bilərsiniz. Ödəniş 

on-line rejimdə həyata keçirilir, yəni Banka getməli və ödəniş üçün növbəyə dayanmalı olmursuz. 

Ödəniş etmək üçün əlaqəli məhsul bölməsində müvafiq məhsul və sayı qeyd etdikdən sonra ödəmə 

səhifəsinə keçid alırsınız. Ödəniş bölməsində sizdən qeyd olunan kart məlumatlarını daxil etməyiniz 

tələb olunur. Tələb olunan kart məlumatları doldurulduqdan sonra debit / kredit kartınızdan ödəniş 

alınacaqdır. Ödənişlə bağlı hər hansı çətinlik yaşadığınız təqdirdə kart sahibinin bankla əlaqə saxlamağı 

xahiş və tövsiyyə olunur. Hüquqi şəxslər və fərdi sahibkarlarçün - sifarişin tərtib edilməsi zamanı - 

ödəniş üsulu olaraq «hesabdan ödəniş» növünü seçin. Sifarişin işlənməsindən sonra, biz ödəniş 

hesabını, rəsmi və möhürlü şəkildə sizə təqdim edəcəyik 

İnternet səhifəsi  ilə bağlı çətinlik yaşadığınız təqdirdə isə  Tel: (99412) 525-48-48  nömrəsinə zəng 

etməyiniz xahiş olunur.  

Qəbul Olunan Ödəniş Metodları  

Debit / Credit Card (Visa, MasterCard), Nəğd ödəniş və ya Bank vasitəsilə nəğdsiz hesablaşmalar  

Ödənişin Ləğvi / Qaytarılması  

Məhsulu bəyənmədiyiniz təqdirdə sifarişin geri qaytarılması 14 gündən gec olmayaraq  aparılarsa 

mümkündür. Bu zaman məhsul qablaşdırılmasında və görüntüsündə hər hansı dəyişkilk edilmədən və 

açılmadan qaytarılmalıdır. Qaytarmaq üçün almiş olduğunuz məhsulu və qəbzi www.gubre.az satış 

ofisinə gətirməklə həyata keçirə bilərsiniz. 

Məxfilik və Təhlükəsizlik  

Müştəriyə aid bütün məlumatların məxfiliyi tam şəkildə qorunur və heç bir halda üçüncü tərəfə 

ötürülməməkdədir. Ödəniş etdiyiniz kredit və ya debit kart məlumatları heç bir halda qeydiyyatda 

saxlanılmır və dərhal silinir. 

 

tel:(99450)%20251-44-94

